
2019 年 7 月 19 日 

お客様各位 

 

 
 

東京 2020 オリンピック・パラリンピック開催に向けての 

交通対策テストに伴う集荷・配達への影響について 

 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

東京 2020 オリンピック・パラリンピック大会開催に伴う交通対策テストが下記

の日程で行われます。 

その為、東京都内を中心に大規模な交通規制を実施することが大会組織委員会か

ら発表されております。 

この交通規制対象期間中は東京都内を中心に集荷・配送に遅れが生じる可能性が

ございます。 

 

ご注文いただきました商品につきましては、状況回復次第、順次お届けさせてい

ただきます。 

何卒ご理解賜わりますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具  
 

記  
 
■日程 

7 月 24 日（水）、7 月 26 日（金）  
 
■対象地域 

東京・神奈川・千葉・埼玉エリア 

また、その他の地域についても交通状況等により、集荷・配送に遅れが生じる可

能性がございます。あらかじめご了承ください。 

 

※お届けに関する問合わせは下記カスタマーサポートまでお願いいたします。  
 
■お問い合わせ先 

アルファパーチェス カスタマーサポート 

営業時間：月～金（祝除く）9:00～18:00 
E-mail： info@alphapurchase.co.jp 

以上  


